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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

Open SSP 300 - SBK Junior
RESULTADOS - WARM-UP

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 1 Natalia RIVERA ESP Mc. C.R. Racing YAMAHA 5 4  1:54.873 ———- ———- 182,6
2 61l m Javier DEL_OLMO ESP CIV MotorSport KAWASAKI 5 4 1:56.050 1.177 1.177 181,2
3 26 a Fco Javier RUIZ ESP C.D. Motos Siles Carlos Madla KAWASAKI 5 5 1:56.153 1.280 0.103 182,7
4 22 m Rafael DA_SILVA BRA A.E.M.A. KAWASAKI 5 5 1:56.516 1.643 0.363 176,8
5 16 m Uriel HIDALGO ESP MC Circuit Méra YAMAHA 5 3  1:56.839 1.966 0.323 178,7
6 24 Ryan FROST GBR CD Motor Motosports Univer SIN MARCA 5 4  1:57.017 2.144 0.178 183,8
7 18 m Carolina MANZANO ESP CIV MotorSport KAWASAKI 5 5 1:57.264 2.391 0.247 180,4
8 131 m Roberto FERNANDEZ ESP Racing GP YAMAHA 5 5 1:57.428 2.555 0.164 181,8
9 82 a Luis Miguel HEREDIA ESP CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 5 4  1:57.632 2.759 0.204 178,3

10 177 m Richard V DA_SILVA BRA A.E.M.A. KAWASAKI 5 5 1:57.825 2.952 0.193 183,5
11 43 Hodei MARTINEZ ESP C.D. MOTORBIKES NOAIN  KAWASAKI 2 2  1:57.996 3.124 0.172 185,8
12 41 Oliver COBOS ESP Mc. C.R. Racing KAWASAKI 5 4  1:58.195 3.322 0.198 177,3
13 77 m Mauro GOMEZ ESP Lorenzo Comp. TO KAWASAKI 5 5 1:58.581 3.708 0.386 177,6
14 39 Juan Fco RISUENO ESP Mc. El Relenti KAWASAKI 5 4 1:58.591 3.718 0.010 183,1
15 89 m Noel SPANGENBERG ESP CIV MotorSport 5 4 1:58.804 3.931 0.213 181,2
16 20 Sviatoslav PYLYPENKO UCR British Carrera Team KTM 5 4  1:59.301 4.428 0.497 176,3
17 29 Oscar PAREDES ESP Independiente KAWASAKI 5 4 2:00.067 5.194 0.766 178,0
18 91 m Kylian SARRIAS ESP CIV MotorSport SINMARCA 5 4 2:00.658 5.785 0.591 178,7
19 21 Ivan BOLANO ESP Mc. Extremadura Junior Tea KAWASAKI 1 1 PITEXIT 2:45.889 2:40.104 170,0

Circuito de Jerez, 2 DE OCTUBRE DE 2022
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022
Open SSP 300 - SBK Junior
VUELTA A VUELTA - WARM-UP

Vuelta 1 16 18 | 20 | 22 | 22 | 24 | 26 | 29 39 41 43
1 2:09.703 | 2:05.571 | 2:05.906 | 2:05.788 | PIT EXIT*| 2:11.975 | 2:07.293 | 2:05.099 | 2:13.497 | 2:05.253 | 2:11.334 | 2:09.483
2 1:56.837 | 1:57.565 | 2:05.911 | 2:04.049 1:57.935 | 1:57.063 | 2:02.607 | 2:01.171 | 2:00.329 | 1:58.946 | 1:57.996*
3 1:56.018 | 1:56.839* | 1:57.772 | 1:59.697 1:56.975 | 1:57.931 | 1:56.510 | 2:02.663 | 1:59.642 | 1:58.219
4 1:54.873* | 1:56.969 | 1:58.230 | 1:59.301* 1:57.251 | 1:57.017* | 1:57.177 | 2:00.067* | 1:58.591* | 1:58.195*
5 1:55.929 | 1:57.139 | 1:57.264* | 2:00.125 1:56.516* | 2:01.837 | 1:56.153* | 2:00.232 | 1:59.471 | 2:04.852
Vuelta | 61 77 82 89 91 131 | 177
1 2:02.720 | 2:06.644 | 2:05.621 | 2:06.284 | 2:11.276 | 2:09.048 | 2:06.337
2 1:56.443 | 1:59.341 | 1:58.989 | 1:59.743 | 2:01.911 | 1:58.944 | 1:58.753
3 1:56.599 | 2:01.947 | 1:59.190 | 2:00.382 | 2:01.421 | 1:59.444 | 1:58.342
4 1:56.050* | 1:59.081 | 1:57.632* | 1:58.804* | 2:00.658* | 1:57.558 | 1:58.335
5 1:58.021 | 1:58.581* | 1:58.146 | 1:59.045 | 2:04.342 | 1:57.428* | 1:57.825*
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022
Open SSP 300 - SBK Junior
ANALISIS - WARM-UP

Ndmero \ 1 16 18 20 21 22 24
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1] 35524 35524 [ 34.496 34.496 | 33.867 33.867 [ 32.631 32.631] [ 32.785 32.785 [ 35.977 35.977 [ 35.305 35.305
IP2| 18.271 53.795 | 18.596 53.092 | 19.093 52.960 | 19.134 51.765 | 18.933 51.718 | 19.664 55.641 | 19.158  54.463
IP3| 38.389 1:32.184 | 34.975 1:28.067 | 35.516 1:28.476 | 35.976 1:27.741] | 51.560 1:43.278| | 38.424 1:34.065 | 35.869 1:30.332
FL | 37.519 2:09.703| | 37.504 2:05.571| | 37.430 2:05.906 | 38.047 2:05.788 |2:57.48 PIT EXIT | 37.910 2:11.975| | 36.962 2:07.293
IP1] 28514 28514 | 28.691 28.691 | 33.948 33.948 | 29.414 29.414 | 43.047 43.047| | 28.898  28.898 | 28.503  28.503
IP2| 17.993 46.507 | 17.895 46.586 | 20.348  54.296 | 18.420  47.834 | 22.173 1:05.220 | 18.003  46.901 | 17.820  46.323
IP3 | 33.947 1:20.454 | 34.345 1:20.931 | 34.729 1:29.025 | 35.040 1:22.874 | 51.347 1:56.567 | 34.364 1:21.265 | 33.939 1:20.262
FL | 36.383 1:56.837| | 36.634 1:57.565| | 36.886 2:05.911| | 41.176 2:04.049 | - 36.670 1:57.935| | 36.801 1:57.063
IP1]28.220 28.220 | 28.507 28507 | 28.528 28.528 | 29.271  29.271| 28.691 28691 | 28,573 28.573
IP2| 17.808 46.028 | 17.893 46.400 | 18.251 46.779 | 18.419  47.690 17.892 46.583 | 18.189  46.762
IP3| 33.633 1:19.661 | 34.045 1:20.445 | 34.380 1:21.159 | 34.875 1:22.565 33.996 1:20.579 | 34.863 1:21.625
FL | 36.357 1:56.018 | 36.394 1:56.839 | 36.614 1:57.772| | 37.132 1:59.697 36.396 1:56.975| | 36.307 1:57.931
IP1]27.957 27.957 | 28.379 28.379 | 28.816  28.816 | 28.899 28.899 28.451 28.451 | 28.370 28.370
IP2 | 17.551 45.508 | 17.884  46.263 | 18.256  47.072 | 18.260  47.159 17.923  46.374 | 18.144  46.514
m IP3 | 33.454 1:18.962 | 34.045 1:20.308 | 34.251 1:21.323 | 34.721 1:21.880 34.298 1:20.672 | 34.160 1:20.674
FL | 35.911 1:54.873| | 36.661 1:56.969| | 36.907 1:58.230| | 37.421 1:59.301 36.579 1:57.251] | 36.343 1:57.017
IP1| 28.447 28.447 | 28.471 28.471 | 28.362 28.362 | 29.305 29.305 28.462 28.462 [ 30.756  30.756
IP2| 17.789  46.236 | 17.978  46.449 | 18.079  46.441 | 18.453  47.758 18.003  46.465 | 19.873  50.629
IP3| 33576 1:19.812 | 34.050 1:20.499 | 34.201 1:20.642| | 34.880 1:22.638 34.030 1:20.495 | 34.551 1:25.180
FL | 36.117 1:55.929| | 36.640 1:57.139| | 36.622 1:57.264| | 37.487 2:00.125 36.021 1:56.516 | 36.657 2:01.837
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022
Open SSP 300 - SBK Junior
ANALISIS - WARM-UP

Numero ‘ 26 29 39 41 43 61 77

Vta‘ Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta

[P1]34.046 34.046 [ 30.008 39.908 [ 32.852 32.852| [ 37.156 37.156 [ 33.370  33.370 [ 33.505 33.509 [ 32.799  32.799
IP2| 18673 52.719 | 19.115 50.023 | 18.465 51.317 | 19.632 56.788 | 18.538 51.908 | 18.186  51.691] | 18.950  51.749
IP3|35.201 1:27.920 | 36.489 1:35.512 | 36.288 1:27.605 | 36.651 1:33.439 | 36.143 1:28.051] | 34.520 1:26.211| | 35.740 1:27.489
FL | 37.179 2:05.009 | 37.985 2:13.497 | 37.648 2:05.253 | 37.895 2:11.334 | 41.432 2:09.483 | 36.509 2:02.720 | 39.155 2:06.644
[P1| 28584 28584 [ 29.560 29.560 | 30.288  30.288 | 29.043 20.043 | 28.294 28.294 | 28.413 28.413 | 29.239  29.239
IP2 | 17.728 46.312| | 18.328  47.888 | 18.070  48.358 | 18.270  47.313 | 17.633  45.927 | 18.098  46.511] | 18.170  47.409
IP3|35.112 1:21.424 | 35.357 1:23.245 | 34.970 1:23.328 | 34.674 1:21.987| | 34.847 1:20.774 | 33.875 1:20.386 | 34.933 1:22.342
FL | 41.183 2:02.607 | 37.926 2:01.171 | 37.001 2:00.329 | 36.959 1:58.946 | 37.223 1:57.996 | 36.057 1:56.443 | 36.999 1:59.341
[P1| 28573 28573 [30.701 30.701] [ 29.408 29.408 | 28.720 28.720 | 28.694 28.694 | 28.288  28.288 | 29.030  29.030
IP2|17.731 46.304 | 18.482 49.183 | 18.025 47.433 | 18.134 46.854 | 17.818 46.512| | 18.269  46.557 | 18.214  47.244
IP3|34.012 1:20.316| | 35.593 1:24.776 | 35.508 1:22.941| | 34.415 1:21.269 | 34.213 1:20.725| | 33.917 1:20.474 | 36.354 1:23.598

=
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FL | 36.194 1:56.510 | 37.887 2:02.663| | 36.701 1:59.642 | 36.950 1:58.219 | = - 36.125 1:56.599 | 38.349 2:01.947
IP1]28.319 28.319 | 29.716 29.716 | 28.871 28.871 | 28.733 28.733 28.197 28.197 | 29.007 29.007
IP2 | 17.744  46.063 | 18.125 47.841 | 18.080  46.951 | 18.267  47.000 17.882  46.079 | 18.159  47.166
IP3 | 34.413 1:20.476 | 35.062 1:22.903 | 34.843 1:21.794| | 34.406 1:21.406 33.700 1:19.779 | 35.010 1:22.176
FL | 36.701 1:57.177| | 37.164 2:00.067| | 36.797 1:58.591] | 36.789 1:58.195 36.271 1:56.050 | 36.906 1:59.081
IP1]28.259 28.259 | 29.447 29.447 | 29.047 29.047 | 28.656  28.656 28.173 28.173 [ 28.929 28.929
IP2 | 17.750 46.009 | 18.327  47.774 | 18.084  47.131 | 18.175  46.831 18.413  46.586 | 18.147  47.076
m IP3|33.983 1:19.992 | 35.133 1:22.907 | 35.332 1:22.463 | 37.734 1:24.565 34.104 1:20.690 | 34.562 1:21.638
FL | 36.161 1:56.153 | 37.325 2:00.232| | 37.008 1:59.471| | 40.287 2:04.852 37.331 1:58.021| | 36.943 1:58.581
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022
Open SSP 300 - SBK Junior
ANALISIS - WARM-UP

Numero ‘ 82 89 91 131 177 0 0

Vta‘ Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta

IP1]33.036 33.036 | 32.876 32.876 | 36.535 36.535 [ 36.031 36.031 | 34.273  34.273

IP2 | 18.230 51.266 | 18.847 51.723 | 19.574 56.109 | 18.678 54.709 | 18.271  52.544
IP3 | 36.504 1:27.770 | 36.372 1:28.095 | 36.967 1:33.076 | 36.665 1:31.374 | 36.032 1:28.576
FL | 37.851 2:05.621] | 38.190 2:06.284| | 38.200 2:11.276| | 37.674 2:09.048 | 37.761 2:06.337
IP1]29.245 29.245 | 29.662 29.662 | 29.807 29.807 | 29.233  29.233 | 28.991  28.99]
IP2 | 18.043 47.288 | 18.242  47.904 | 18.700  48.507| | 18.109  47.342 | 18.020  47.011
IP3 | 34.481 1:21.769 | 34.863 1:22.767 | 35.474 1:23.981] | 34.782 1:22.124 | 34.946 1:21.957
FL | 37.220 1:58.989 | 36.976 1:59.743| | 37.930 2:01.911| | 36.820 1:58.944 | 36.796 1:58.753
IP1]28.730 28.730 | 29.231  29.231 | 29.306  29.306 | 29.224  29.224 | 29.156  29.156
IP2 | 18.323 47.053 | 18.331 47.562 | 18.683  47.989 | 18.672 47.896 | 18.350  47.506
IP3 | 34.657 1:21.710 | 35.851 1:23.413 | 35.285 1:23.274 | 34.905 1:22.801 | 34.368 1:21.874
FL | 37.480 1:59.190 | 36.969 2:00.382| | 38.147 2:01.421| | 36.643 1:59.444 | 36.468 1:58.342
IP1]28.810 28.810 | 28.806 28.806 | 29.733 29.733 | 28.746  28.746 | 28.601  28.601
IP2 | 18.178 46.988 | 18.064 46.870 | 18.422 48.155 | 18.058  46.804 | 17.949  46.550
IP3 | 34.484 1:21.472 | 34.976 1:21.846 | 34.813 1:22.968 | 34.288 1:21.092 | 34.926 1:21.476
FL | 36.160 1:57.632 | 36.958 1:58.804| | 37.690 2:00.658| | 36.466 1:57.558 | 36.860 1:58.335
IP1]28.592 28.592 | 29.096 29.096 | 31.127 31.127| | 28.551  28.551 | 29.409  29.409
IP2 | 18.169 46.761 | 18.412 47.508 | 18.814  49.941] | 18.094 46.645 | 17.934  47.343
IP3 | 34.515 1:21.276 | 34.881 1:22.389 | 36.032 1:25.973 | 34.153 1:20.798| | 34.076 1:21.419
FL | 36.870 1:58.146| | 36.656 1:59.045| | 38.370 2:04.342| | 36.630 1:57.428 | 36.406 1:57.825
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022
Open SSP 300 - SBK Junior

40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP

f20

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
1 Natalia RIVERA ESP Mc. C.R. Racing YAMAHA 10:03:47 4 1:54.873
1 Natalia RIVERA ESP Mc. C.R. Racing YAMAHA 10:05:43 5 1:55.929
1 Natalia RIVERA ESP Mc. C.R. Racing YAMAHA 10:01:52 3 1:56.018
61 Javier DEL_OLMO ESP CIV MotorSport KAWASAKI 10:03:52 4 1:56.050
26  Fco Javier RUIZ ESP C.D. Motos Siles Carlos Malaga KAWASAKI 10:05:05 5 1:56.153
61 Javier DEL_OLMO ESP CIV MotorSport KAWASAKI 10:00:00 2 1:56.443
26  Fco Javier RUIZ ESP C.D. Motos Siles Carlos Malaga KAWASAKI 10:01:12 3 1:56.510
22 Rafael DA_SILVA BRA A.E.M.A. KAWASAKI 10:05:44 5 1:56.516
61 Javier DEL_OLMO ESP CIV MotorSport KAWASAKI 10:01:56 3 1:56.599
1 Natalia RIVERA ESP Mc. C.R. Racing YAMAHA 9:59:56 2 1:56.837
16  Uriel HIDALGO ESP MC Circuit Méra YAMAHA 10:02:07 3 1:56.839
16  Uriel HIDALGO ESP MC Circuit Méra YAMAHA 10:04:04 4 1:56.969
22 Rafael DA_SILVA BRA A.E.M.A. KAWASAKI 10:01:50 3 1:56.975
24  Ryan FROST GBR CD Motor Motosports University Te SIN MARCA  10:03:06 4 1:57.017
24  Ryan FROST GBR CD Motor Motosports University Te SIN MARCA 9:59:11 2 1:57.063
16  Uriel HIDALGO ESP MC Circuit Méra YAMAHA 10:06:01 5 1:57.139
26  Fco Javier RUIZ ESP C.D. Motos Siles Carlos Malaga KAWASAKI 10:03:09 4 1:57.177
22 Rafael DA_SILVA BRA A.E.M.A. KAWASAKI 10:03:47 4 1:57.251
18 Carolina MANZANO ESP CIV MotorSport KAWASAKI 10:05:20 5 1:57.264

131 Roberto FERNANDEZ ESP Racing GP YAMAHA 10:05:53 5 1:57.428
131 Roberto FERNANDEZ ESP Racing GP YAMAHA 10:03:56 4 1:57.558
16  Uriel HIDALGO ESP MC Circuit Méra YAMAHA 10:00:10 2 1:57.565
82  Luis Miguel HEREDIA ESP CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 10:03:06 4 1:57.632
18 Carolina MANZANO ESP CIV MotorSport KAWASAKI 10:01:24 3 1:57.772
177 Richard V DA_SILVA BRA A.E.M.A. KAWASAKI 10:05:53 5 1:57.825
24  Ryan FROST GBR CD Motor Motosports University Te SIN MARCA  10:01:09 3 1:57.931
22 Rafael DA_SILVA BRA A.E.M.A. KAWASAKI 9:59:53 2 1:57.935
43  Hodei MARTINEZ ESP C.D. MOTORBIKES NOAIN KAWASAKI 9:59:11 2 1:57.996
61 Javier DEL_OLMO ESP CIV MotorSport KAWASAKI 10:05:50 5 1:58.021
82  Luis Miguel HEREDIA ESP CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 10:05:05 5 1:58.146
41 Oliver COBOS ESP Mc. C.R. Racing KAWASAKI 10:03:15 4 1:58.195
41  Oliver COBOS ESP Mc. C.R. Racing KAWASAKI 10:01:17 3 1:58.219
18 Carolina MANZANO ESP CIV MotorSport KAWASAKI 10:03:23 4 1:58.230
177 Richard V DA_SILVA BRA A.E.M.A. KAWASAKI 10:03:56 4 1:58.335
177 Richard V DA_SILVA BRA A.E.M.A. KAWASAKI 10:01:57 3 1:58.342
77 Mauro GOMEZ ESP Lorenzo Comp. TO KAWASAKI 10:05:29 5 1:58.581
39  Juan Fco RISUENO ESP Mc. El Relenti KAWASAKI 10:03:09 4 1:58.591
177 Richard V DA_SILVA BRA A.E.M.A. KAWASAKI 9:59:59 2 1:58.753
89 Noel SPANGENBERG ESP CIV MotorSport 10:03:09 4 1:58.804
131 Roberto FERNANDEZ ESP Racing GP YAMAHA 9:59:59 2 1:58.944
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022
Open SSP 300 - SBK Junior
TOP CINCO VUELTAS - WARM-UP

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

1 Natalia RIVERA ESP Mc. C.R. Racing | 1:54.873| 1:55.929| 1:56.018| 1:56.837| 2:09.703
61 Javier DEL_OLMO ESP CIV MotorSport | 1:56.050| 1:56.443| 1:56.509| 1:58.021| 2:02.72
26 Fco Javier RUIZ ESP C.D. Motos Siles Carlos Malaga | 1:56.153| 1:56.510/ 1:57.177| 2:02.607| 2:05.099
22 Rafael DA_SILVA BRA AEMA. | 1:56.516| 1:56.975| 1:57.251| 1:57.935 2:11.975
16 Uriel HIDALGO ESP MC Circuit Méra | 1:56.839| 1:56.969| 1:57.139| 1:57.565 2:05.571
24 Ryan FROST GBR CD Motor Motosports University Tea | 1:57.017|| 1:57.063| 1:57.931| 2:01.837| 2:07.293
18 Carolina MANZANO ESP CIV MotorSport | 1:57.264| 1:57.772| 1:58.230| 2:05.906 2:05.911
131 Roberto FERNANDEZ ESP Racing GP | 1:57.428| 1:57.558| 1:58.944| 1:50.444| 2:09.048
82 Luis Miguel HEREDIA ESP CD. Box 77 Moto Club | 1:57.632| 1:58.146| 1:58.989| 1:50.190| 2:05.621
177 Richard V DA_SILVA BRA AEMA. | 1:57.825| 1:58.335| 1:58.342| 1:58.753| 2:06.337
43 Hodei MARTINEZ ESP C.D. MOTORBIKES NOAIN | 1:57.996| 2:09.483| PIT EXIT| I |
41 Oliver COBOS ESP Mc. C.R. Racing | 1:58.195| 1:58.219| 1:58.946| 2:04.852| 2:11.334
77 Mauro GOMEZ ESP Lorenzo Comp. TO | 1:58.581| 1:50.081/ 1:59.341| 2:01.947| 2:06.644
39 Juan Fco RISUERIO ESP Mc. El Relent | 1:58.501| 1:50.471| 1:59.642| 2:00.329| 2:05.253
89 Noel SPANGENBERG ESP CIV MotorSport | 1:58.804| 1:50.045| 1:59.743| 2:00.382| 2:06.284
20 Sviatoslav PYLYPENKO ~ UCR British Carrera Team | 1:59.301| 1:50.697/| 2:00.125| 2:04.049| 2:05.788
29 Oscar PAREDES ESP Independiente | 2:00.067| 2:00.232| 2:01.171| 2:02.663| 2:13.497
91 Kylian SARRIAS ESP CIV MotorSport | 2:00.658| 2:01.421| 2:01.911| 2:04.342| 2:11.276
21 Ivan BOLARIO ESP M. Extremadura Junior Team | PITEXIT| PITEXIT| I I |
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022

Open SSP 300 - SBK Junior

40 MEJORES VELOCIDAD MAXIMAS - WARM-UP

f22

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
43  Hodei MARTINEZ ESP C.D. MOTORBIKES NOAIN KAWASAKI 9:57:59 1 185,8
24  Ryan FROST GBR CD Motor Motosports University Te SIN MARCA 9:59:58 2 183,8
177 Richard V DA_SILVA BRA A.E.M.A. KAWASAKI 9:58:47 1 183,5
39  Juan Fco RISUENO ESP Mc. El Relenti KAWASAKI 9:59:58 2 183,1
26  Fco Javier RUIZ ESP C.D. Motos Siles Carlos Malaga KAWASAKI 9:57:59 1 182,7

1 Natalia RIVERA ESP Mc. C.R. Racing YAMAHA 10:02:38 3 182,6
26  Fco Javier RUIZ ESP C.D. Motos Siles Carlos Malaga KAWASAKI 10:00:01 2 181,9
131 Roberto FERNANDEZ ESP Racing GP YAMAHA 10:02:45 3 181,8
177 Richard V DA_SILVA BRA A.E.M.A. KAWASAKI 10:04:43 4 181,3
131 Roberto FERNANDEZ ESP Racing GP YAMAHA 9:58:47 1 181,2
89 Noel SPANGENBERG ESP CIV MotorSport 10:01:58 3 181,2
61 Javier DEL_OLMO ESP CIV MotorSport KAWASAKI 10:02:43 3 180,4
18 Carolina MANZANO ESP CIV MotorSport KAWASAKI 10:04:09 4 180,4
131 Roberto FERNANDEZ ESP Racing GP YAMAHA 10:04:42 4 180,1

1 Natalia RIVERA ESP Mc. C.R. Racing YAMAHA 10:04:34 4 180,1
61 Javier DEL_OLMO ESP CIV MotorSport KAWASAKI 9:58:50 1 180,1
89 Noel SPANGENBERG ESP CIV MotorSport 9:59:58 2 179,7
177 Richard V DA_SILVA BRA A.E.M.A. KAWASAKI 10:02:44 3 179,6
26  Fco Javier RUIZ ESP C.D. Motos Siles Carlos Malaga KAWASAKI 10:01:58 3 179,5
61 Javier DEL_OLMO ESP CIV MotorSport KAWASAKI 10:04:39 4 179,4
131 Roberto FERNANDEZ ESP Racing GP YAMAHA 9:56:45 0 179,4
61 Javier DEL_OLMO ESP CIV MotorSport KAWASAKI 9:56:52 0 179,4
24  Ryan FROST GBR CD Motor Motosports University Te SIN MARCA 9:58:01 1 179,2
61 Javier DEL_OLMO ESP CIV MotorSport KAWASAKI 10:00:46 2 179,0
16  Uriel HIDALGO ESP MC Circuit Méra YAMAHA 10:00:56 2 178,7
91 Kylian SARRIAS ESP CIV MotorSport SIN MARCA  10:02:12 3 178,7
177 Richard V DA_SILVA BRA A.E.M.A. KAWASAKI 9:56:46 0 178,4

1 Natalia RIVERA ESP Mc. C.R. Racing YAMAHA 10:00:42 2 178,4
16  Uriel HIDALGO ESP MC Circuit Méra YAMAHA 10:04:50 4 178,4
43  Hodei MARTINEZ ESP C.D. MOTORBIKES NOAIN KAWASAKI 9:55:55 0 178,4
82  Luis Miguel HEREDIA ESP CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 9:57:58 1 178,3
24  Ryan FROST GBR CD Motor Motosports University Te SIN MARCA  10:03:57 4 178,0
82  Luis Miguel HEREDIA ESP CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 9:55:56 0 178,0
131 Roberto FERNANDEZ ESP Racing GP YAMAHA 10:00:46 2 177,9
89 Noel SPANGENBERG ESP CIV MotorSport 9:57:58 1 177,9
91 Kylian SARRIAS ESP CIV MotorSport SIN MARCA 9:58:09 1 177,8
39  Juan Fco RISUENO ESP Mc. El Relenti KAWASAKI 9:55:56 0 177,8
26  Fco Javier RUIZ ESP C.D. Motos Siles Carlos Malaga KAWASAKI 10:03:55 4 177,7
18 Carolina MANZANO ESP CIV MotorSport KAWASAKI 10:00:13 2 177,6
16  Uriel HIDALGO ESP MC Circuit Méra YAMAHA 10:02:53 3 177,6
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022
Open SSP 300 - SBK Junior
TOP CINCO VELOCIDAD MAXIMAS - WARM-UP

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

43 Hodei MARTINEZ ESP C.D. MOTORBIKES NOAIN 1858 1784| 1757 I |

20 Sviatoslav PYLYPENKO ~ UCR British Carrera Team 1763 1763 1748 1747 1737

29 Oscar PAREDES ESP Independiente 1748 1742 1735 1722 1719

woo g | ||

|
24 Ryan FROST GBR CD Motor Motosports University Tea | 183,8|  179,2| 1780 1762 1670
177 Richard V DA_SILVA BRA AEMA. | 1835  181,3| 1796 1784 177
39 Juan Fco RISUERIO ESP Mc. El Relent | 1831 1778 1773] 1771 1762
26 Fco Javier RUIZ ESP C.D.Motos Siles Carlos Malaga | 1827 1819 1795 1777 176
1 Natalia RIVERA ESP Mc. C.R. Racing | 1826 1801 1784 1767 1734
131 Roberto FERNANDEZ ESP Racing GP | 1818 181,2] 180 1794 1779
89 Noel SPANGENBERG ESP CIV MotorSport | 1812 1797 1779| 1762 1753
61 Javier DEL_OLMO ESP CIV MotorSport | 1804 1801 1794 1794 1799
18 Carolina MANZANO ESP CIV MotorSport | 1804 1776 1771 1744 1703
16 Uriel HIDALGO ESP MC Circuit Méra | 1787  1784| 1776 1773|1764
91 Kylian SARRIAS ESP CIV MotorSport | 1787 1778 1766 1754 173
82 Luis Miguel HEREDIA ESP CD. Box 77 Moto Club | 1783  1780| 1755 1745 1742
77 Mauro GOMEZ ESP Lorenzo Comp. TO | 1776 1769 1768 1766 1748
41 Oliver COBOS ESP Mc. C.R. Racing | 1773 1771 1764|1763 173
22 Rafael DA_SILVA BRA A.E.MA. | 1768 1763 1758 1755 1706

|

|

|

21 Ivan BOLANO ESP Mec. Extremadura Junior Team
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